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　令和７年国勢調査を実施します。国勢調査は、

を対象とした、５年ごとに行われる日本で最も重要な統計調査です。調査へのご協力をお願いします。

７月 20 日、第 27 回参議院議員通常選挙の投票が行われました。即日開票の結果、茨城県選挙区では、

上月りょうすけ氏 (自由民主党 )、さくらいしょうこ氏 (参政党 )が当選しました。当市の投票結果は

次のとおりです。

　統計調査員が各ご家庭を訪問して調査票を配布します。

調査の結果は、生活環境の改善や防災計画の

立案など様々な分野で役立てられます！

あなたも対象！

日本に住んでいる全ての人と世帯（外国人も含む）日本に住んでいる全ての人と世帯（外国人も含む）

９月から●調査票は９月から 配布します。

　スマートフォンやパソコンから回答することができます。

　紙の調査票での回答を希望する方は、郵送または調査員への手渡しにより提出してください。

インターネットでも！●回答はかんたん・便利なインターネットでも！

◆問い合わせ＝◯水 デジタル推進課(内線 4630) 

　詳しくは、右の二次元コー

ドを読み込んで、総務省の特

設ページをご確認ください。

第27回　参議院議員通常選挙結果

■投票率 区　分

茨城県選挙区

比 例 代 表

常総市

52.16%

52.16%

県全体

54.67%

54.67%

■茨城県選挙区　得票数　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：票）

候補者氏名（届出順、氏名は通称）

さくらい　しょうこ

牧　山　やすし

石　井　憲一郎

北　崎　せりな

おぬま　たくみ

上　月　りょうすけ

高　橋　誠一郎

酒　井　明　男

当 選

当 選

常総市

6,210

694

304

1,760

4,800

8,199

1,185

295

県全体

308,772

36,529

15,148

102,445

280,716

417,601

66,866

16,771

◆問い合わせ＝市選挙管理委員会（◯水 総務課内）23-2111（代表）

債務整理/交通事故/相続・遺言債務整理/交通事故/相続・遺言

※サービスカーの駐車スペースのご用意をお願いします。駐車できない場合は
　有料駐車場を利用するため、駐車料金をご負担いただきます。

家庭用
壁掛けタイプ
幅１２０㎝未満

フィルター自動お掃除機能 なし
←１台あたり２,７５０円（税込）おトク！！料 
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標 

準

フィルター自動お掃除機能（サイドファン等の付加機能）あり
25,300円（税込） 15,400円（税込）

←１台あたり２,７５０円（税込）おトク！！２
台４7,300円（税込） ２6,400円（税込）
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